45. Internationalen Friihjahrsschwimmfest vom 16.03.2024 bis 17.03.2024

Ausrichter: Dilkener SV 06 e.V.

Protokoll

Wettkampf 36 - 4x50m Freistil weiblich

Offene Wertung

1. 1. Mannschaft
Sofija Velevska
Lisa Holswilder
Nynke Muntinga
Roubin van Kampen

2. 1. Mannschaft
Selina Héppner
Lotta Behrens
Vassilissa Eickels
Aurelia Kremer

3. 2. Mannschaft
Thalia Ketter
Abelina Steffens
Liliane Heide
Pia Goraus

4. 2. Mannschaft
Inga Lappefien
Greta Franken
Elisa Hannah Deling
Klara Marie Deling

5. 1. Mannschaft
Maud Bragt
Sien Toussaint
Saar Bragt
Daphne van Huet

6. 2. Mannschaft
llina Velevska
Lena Lichner
llse Hagman
Elena Aslanjan

7. 1. Mannschaft
Emelie Cremer
Olivia Thelen
Sophie Moll
Frauke Kuhnen

8. 3. Mannschaft
Frida Pauline Nickel
Nele Schéppner

Emilia Therese Heiertz

Mia Amelie Richter
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2013
2013
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2014
2014
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ZPCH

50m: 00:31,41 (00:31,41)
100m: 01:09,19 (00:37,78)
150m: 01:40,60 (00:31,41)
200m: 02:13,62 (00:33,02)
TV Korschenbroich

50m: 00:37,40 (00:37,40)
100m: 01:13,53 (00:36,13)
150m: 01:48,95 (00:35,42)
200m: 02:19,70 (00:30,75)
Dilkener SV 06 e.V.

50m: 00:34,64 (00:34,64)
100m: 01:16,55 (00:41,91)
150m: 01:53,03 (00:36,48)
200m: 02:26,30 (00:33,27)
TV Rheindahlen 1883 e.V.
50m: 00:36,49 (00:36,49)
100m: 01:18,47 (00:41,98)
150m: 01:59,03 (00:40,56)
200m: 02:35,18 (00:36,15)
RZ Roermond

50m: 00:36,00 (00:36,00)
100m: 01:24,82 (00:48,82)
150m: 02:03,34 (00:38,52)
200m: 02:36,41 (00:33,07)
ZPCH

50m: 00:39,81 (00:39,81)
100m: 01:22,46 (00:42,65)
150m: 02:04,18 (00:41,72)
200m: 02:40,99 (00:36,81)

Freie Schwimmer Wegberg 1993

50m: 00:43,51 (00:43,51)
100m: 01:30,11 (00:46,60)
150m: 02:19,58 (00:49,47)
200m: 03:00,04 (00:40,46)
TV Korschenbroich

50m: 00:44,00 (00:44,00)
100m: 01:32,61 (00:48,61)
150m: 02:21,02 (00:48,41)
200m: 03:01,81 (00:40,79)

02:13,62

02:19,70

02:26,30
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02:40,99

03:00,04

03:01,81
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45. Internationalen Friihjahrsschwimmfest vom 16.03.2024 bis 17.03.2024

Ausrichter: Dilkener SV 06 e.V.

Protokoll

noch Wettkampf 36 - 4x50m Freistil weiblich

noch Offene Wertung

9. 2. Mannschaft
Milana Shakhlovich
Lina Dahmen
Josefien Greta Lade
Yewa Shakhlovich
10. 3. Mannschaft
Maja Leschik
Giorgia Efros
Pia Luisa Lochner
Anastasia Stepovenko
11. 1. Mannschaft
Benedicte Fayl von Hentaller
Maria Belke
Felice Wan Xuan Zhang
Ivy-Lou Senem
12. 2. Mannschaft
Lotte Emilia Dreschler
Lia Ritter
Tilda Maassen
Greta Mankwald
13. 2. Mannschaft
Elea Nicolai Gonzdlez
Lilly-Sophie Winkels
Nora Bischet
Hanna Baas

abgemeldet
1. Mannschaft

2011
2013
2014
2014
2013
2011
2014
2013
2012
2014
2016
2014
2015
2014
2013
2011
2014
2016
2014
2014
2011
2016
2016
2016
2015

2011

SV Aegir 21 Kempen

50m: 00:43,61 (00:43,61)
100m: 01:32,68 (00:49,07)
150m: 02:22,36 (00:49,68)
200m: 03:06,06 (00:43,70)
Dulkener SV 06 e.V.

50m: 00:50,86 (00:50,86)
100m: 01:39,76 (00:48,90)
150m: 02:30,06 (00:50,30)
200m: 03:15,39 (00:45,33)
Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf
50m: 00:55,58 (00:55,58)
100m: 01:52,14 (00:56,56)
150m: 02:51,37 (00:59,23)
200m: 03:42,61 (00:51,24)
Freie Schwimmer Wegberg 1993
50m: 00:49,74 (00:49,74)
100m: 01:56,79 (01:07,05)
150m: 02:53,68 (00:56,89)
200m: 03:43,68 (00:50,00)
TV Korschenbroich

50m: 01:03,43 (01:03,43)
100m: 02:18,93 (01:15,50)
150m: 03:11,15 (00:52,22)
200m: 03:57,78 (00:46,63)

SG Neuss

03:06,06

03:15,39

03:42,61

03:43,68

03:57,78
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